suam vicem supplens sessionibus praesit, itemque Academicum quem­

libet pro Consiliario impedito substituere. Valet etiam, si id opportu­

num aestimaverit, unum aut plures Academicos legare ad Academiae 

personam alicubi gerendam. 

Art. IX 

Consilium Academiae efformant : 

Praeses pro tempore, 

Praeses postremus, absoluto munere, 

quinque Academici. 

Academici Consilio cooptandi, latis a ceteris sociis favorabiliter suf­

fragiis, a Summo Pontifice nominantur rogatu Praesidis. 

Non possunt eligi nisi Academici residentes aut quasi residentes. In 
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munere perstant quattuor annos, quo exacto temporis spatio iterum 

eligi valent. 

Ex iis quibus Consilium coalescit, designantur Ab actis, rei numma­

riae Praepositus, Bibliothecarius, duo Censores. 

Consilium Academiae: 

a) adiutricem operam navat Praesidi in Academia moderanda; 

b) in sessionibus pertractanda parat et componit calendarium aca­

demicum; 

c) Instituti patrimonium curat itemque administrationem gerit; 

d) délibérât de ponendorum sumptuum redituumque aestimatione 

eorumque redditis rationibus, quae omnia praevie rei nummariae Prae­

positus apparat, eademque sollemni sessioni probanda subicit. 

Deliberata vigent, si pleraque Consilii membra adfuerint et in ean­

dem sententiam convenerint. 

In paribus utrimque suffragiis Praesidis sententia praeponderat. 

Consilium cogitur alternis mensibus et praeter ordinem, si necessi­

tas impellat aut duo eius membra id petierint. 

Art. X 

Academicus Ab actis : 

a) Academicorum elenchum digerit et servat ad Praesidis man­

datum; 

b) Ab actis est in Academiae Consilio; 

c) Secretariae officiis in negotiis expediendis praeest. 

Quodsi absit aut utcumque impediatur, Praeses quempiam Consilio 

cooptatum designat, ut eius vices gerat. 

Art. XI 

Rei nummariae Praepositus : 

a) curat congruam rei oeconomicae administrationem et impen­

sarum redituumque libros; 

b) tuetur supellectilem Instituti, sive quae ad domum sive quae 

ad scientiam pertinet; 

c) digerit ponendorum sumptum redituumque aestimationem, eo­

rumque redditas rationes; 

d) proventus exigit atque, cum suscepit perscriptionem Praesidis, 

ab Academico Ab actis ipso quoque subscriptam, pecunias solvit; 

e) temperat cuncta quae ad aream nummariam attinent et ad rei 

oeconomicae dispensationem. 
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Art. XII 

Bibliothecarius : 

a) Bibliothecae praeficitur : 

ö) vigilat ut Bibliothecae praescripta et normae serventur.